
UCHWAŁA NR LV/503/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 1463 i 1688) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, poz. 1688 i poz. 1890 oraz z 2022 r. poz. 2375), Rada Miejska 
w Czarnej Białostockiej, po dokonaniu uzgodnienia z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 
w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody następującego obiektu: Dąb szypułkowy – Quercus robur L. (Nr 
ewidencyjny 676) rosnący w oddz. 55-a na terenie Nadleśnictwa Knyszyn, uznany za pomnik przyrody 
rozporządzeniem Nr 5/92 Wojewody Białostockiego z dnia 13 kwietnia 1992 r. w sprawie uznania niektórych 
tworów za pomniki przyrody i objęcia ich ochroną (Dz. Urz. Woj. Białostockiego Nr 9, poz. 51). 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1 ust. 1, następuje z uwagi na 
zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego i z uwagi na całkowitą utratę wartości przyrodniczych, ze względu 
na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: ED20CF16-D26B-4D0A-A053-BA5279FD3CA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


